

Årsredovisning

Scandinavian Homes Production AB

556804-9067

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

30.6 2022

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Lysekil

24.7 2022

Lars Pettersson



Årsredovisning

Scandinavian Homes Production AB

556804-9067

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel med byggvaror, äga och förvalta fastigheter, uppföra byggnader samt därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Lysekil.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	1 442 526			1 200 000
Resultat efter finansiella poster	46 790	-2 240	-12 165	-615 788
Soliditet	90	100	66	6

Omsättningen har ökat då bolaget börjat producera husmoduler.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	88 711	297 760	436 471
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		297 760	-297 760	0
Årets resultat			46 790	46 790
Belopp vid årets utgång	50 000	386 471	46 790	483 261

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	386 471
Årets resultat	46 790
Summa	433 261

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	433 261
Summa	433 261

d

RESULTATRÄKNING

1

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 442 526	–
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 442 526	–
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-8 703	-2 200
Personalkostnader	2 -1 386 998	–
Summa rörelsekostnader	-1 395 701	-2 200
Rörelseresultat	46 825	-2 200
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-35	-40
Summa finansiella poster	-35	-40
Resultat efter finansiella poster	46 790	-2 240
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	–	300 000
Summa bokslutsdispositioner	–	300 000
Resultat före skatt	46 790	297 760
Årets resultat	46 790	297 760

ank=20220727;2022072804175

BALANSRÄKNING

1

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

200 000

200 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

200 000

200 000

Summa anläggningstillgångar

200 000

200 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

174 825

229 000

Övriga fordringar

10 836

7 194

Summa kortfristiga fordringar

185 661

236 194

Kassa och bank

Kassa och bank

148 599

277

Summa kassa och bank

148 599

277

Summa omsättningstillgångar

334 260

236 471

SUMMA TILLGÅNGAR

534 260

436 471

ank=20220727;2022072804177

	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	386 471	88 711
Årets resultat	46 790	297 760
<i>Summa fritt eget kapital</i>	433 261	386 471
Summa eget kapital	483 261	436 471
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	50 999	–
Summa kortfristiga skulder	50 999	–
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	534 260	436 471

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2021

2020

Medelantalet anställda

3

0

Not 3 Andelar i koncernföretag

2021-12-31

2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden

200 000

200 000

Utgående anskaffningsvärden

200 000

200 000

Redovisat värde

200 000

200 000

Not 4 Upplysning om moderföretag

Moderbolag är Scandinavian Homes Fastigheter AB 556831-0501.

UNDERSKRIFTER

Lysekil

15.6 2022



Lars Pettersson

Vår revisionsberättelse har lämnats

30.6 2022

Bdo Göteborg Ab



Per Anders Carlsson
Huvudansvarig revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


